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Keller Williams Türkiye ve KKTC’nin Kurucu Ortağı ve Başkanı   

Emre Erol, Işık Üniversitesi İşletme Bölümü ve Middlesex Üniversitesi 

Yatırım ve Finans yüksek lisansının ardından Harvard Üniversitesi’nde 

Executive MBA programına katılmıştır. Gayrimenkul kariyerine 2002 

yılında İstanbul – Levent Century 21 PLATİN markası altında başlamış ve 

bu süreçte Etiler Bölgesi’nde gayrimenkul danışmanlığı yanı sıra iş geliştirme ve 

satış ekibine koçluk görevlerini de üstlenmiştir. 2013 Mayıs ayından itibaren Keller 

Williams Türkiye ve KKTC’nin Kurucu Ortağı ve Başkanı olarak görev almaktadır. 

 

 

 

Keller Williams Türkiye ve KKTC’nin Kurucu Ortağı ve Keller Williams 

Worldwide Başkanı Chris Heller, ABD’de gayrimenkul sektörünün 

ikonları arasındadır. Kariyeri boyunca 2.600den fazla ev satmıştır. İşine 

duyduğu heyecan ve bağlılık onu daha birinci senesinde “Yılın Çaylağı” 

yapmıştır.  İşine olan saygısı ve sevgisi sayesinde Chris, son 10 yılda her 

yıl yaklaşık 100 ev satmaktadır. Gayrimenkul sektörünün en zor dönemi olan son 5 

yıl içerisinde Chris Heller satışlarını arttırarak devam ettirmiş ve yaklaşık 500 Milyon 

dolarlık satış gerçekleştirmiştir. 2010’dan beri Keller Williams Worldwide’ın Başkanı 

olarak görev yapmaktadır. 
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Keller Williams Türkiye ve KKTC Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Aka, 

Rossall School ve Londra Richmond Collage’da işletme eğitimi aldıktan 

sonra bir süre İngiltere’de aile şirketinde çalışmıştır. Asya ve Ortadoğu’da 

çeşitli yatırım ve gayrimenkul firmalarında iş geliştirme yöneticiliği yapmış 

olan Aka, halen kurmuş olduğu Strateji Menkul Değerler A.Ş.’nin Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısıdır.  

 

Kurucu Ortak ve Başkan Yardımcısı Ahmet Rauf Saatçi,  Bağdat 

Üniversitesi'nde İnşaat Mühendisliği, Kaliforniya Los Angeles 

Üniversitesi'nde Mühendislik ve Teknik Yönetim bölümlerini tamamlayan 

Saatçi, Bilkent Üniversitesi'nde MBA derecesi almış ve sonrasında 

Kaliforniya Berkeley Üniversitesi Haas İşletme Fakültesi'nde Risk 

Sermayesi yüksek lisans bölümünden mezun olmuştur. Kurumsal risk sermayesi ve 

telekomunikasyon sektörlerinde yöneticilik yapmış olan Saatçi, 2005-2008 yılları 

arasında Century21’in Genel Müdürü pozisyonunda bulunmuştur. 2008 yılından beri 

kurucusu olduğu Askbmm Danışmanlık'ta yönetici olarak görev alan Saatçi, Keller 

Williams Türkiye ve KKTC Yönetim Kurulu Üyesi ve Teknoloji ve İş Geliştirme’den 

sorumlu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 

 

Yönetim Kurulu Üyesi Haluk Erol, TED Ankara Koleji, ODTÜ İşletme 

eğitimi ve MBA derecesi sahibidir.  Uzun yıllar spor sektöründe farklı 

uluslararası markaların bayiilik yapısını oluşturan Erol, 15 yıl Nike Spor 

Malzemeleri’nin Türkiye Genel Müdürlüğü’nü yapmıştır.  2002 yılında 

gayrimenkul sektörüne girerek İstanbul – Levent Century 21 PLATİN 

ofisini açmış ve markanın önemli başarı ödülü olan Centurion Ödülü’nü almanın yanı 

sıra bir çok defa Century21 Türkiye’nin en başarılı ofisleri arasına girmiştir.  Uzun 

süre Century 21 markasının Türkiye’de eğitim komitesi başkanlığını yapan Erol, şu 

anda Keller Williams Üniversitesi’nin (KWU) alt yapısı oluşturan IGNITE, MREA, 

MAPS koçluk ve BOLD danışmanlık eğitimlerinin Türkiye’ye uyarlanması konusunda 

çalışmalarına devam etmektedir. 
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Eğitim ve Koçluk Direktörü Demet Kovankaya, İTÜ Mimarlık Fakültesi 

mezunudur.  Mimarlık kariyerini yurtdışı projelerde on yıl kadar sürdürmüş 

ve daha sonra satış ağırlıklı çalışmalarda bulunarak uluslararası projelerde 

üst düzey yöneticilik yapmıştır.  2002 yılında gayrimenkul sektörüne broker 

olarak girerek Century21’in Türkiye'de açtığı ilk ofis olan İstanbul – 

Esentepe ofisinde hem broker hem de danışman olarak çalışmıştır.  Gayrimenkul 

Satışında çeşitli eğitimler alarak kişisel gelişimini devam ettiren Kovankaya, şu an 

Keller Williams Türkiye merkez ofisinde Eğitim ve Koçluk Direktörü olarak görev 

almaktadır.  

 

 

İş Geliştirme Direktörü Aydın Künutku, 1991 İstanbul Üniversitesi 

İngilizce İktisat Fakültesi mezunu olup Georgia State University’de 

Finans ve Bilgi Sistemleri dallarında MBA yapmıştır.  Koç Holding 

yetiştirme elemanı olarak iş hayatına başlayan Künutku, ABD ve 

Türkiye’de IT ve telekom sektörlerinde çeşitli firmalarda iş ve risk analizleri görevleri 

ile Sabanci Telekom’da mali işler, operasyon, ürün ve iş geliştirme departman 

yöneticiliklerinde bulunmuştur.  Gayrimenkul sektörüne Remax’da danışman olarak 

giren Künutku, Keller Williams Türkiye merkez ofisinde piyasa analizleri yanı sıra 

Bölge Müdürlükleri’nin kuruluşu ve sonrasındaki süreçlerde destek vermektedir. 

 

 

Pazarlama ve Kurumsal İletişim Direktörü Seren Alçeh, Koç 

Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun olduktan sonra çeşitli 

gayrimenkul geliştirme projelerinde görev almış ve New York 

Üniversitesi Gayrimenkul Geliştirme Sertifika Programı’na 

katılmıştır.  Kuzeybatı Gayrimenkul'de İş Geliştirme Uzmanı olarak görev 

alırken Bilgi Üniversitesi’nde Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler alanında 

sertifika almıştır.  Alçeh, Keller Williams Türkiye’nin Kurumsal İletişim ve 

Pazarlama Direktörü olarak görev yapmaktadır. 
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Keller Williams Realty Inc. dünya çapında 700’den fazla Bölge Müdürlüğü ve 

89,000 danışmanı ile uluslararası bir gayrimenkul şirketidir. Sahip olmaya değer 

kariyerler, sahip olmaya değer işler ve yaşamaya değer hayatlar misyonuyla 1983 

yılında, Gary Keller ve Joe Williams tarafından danışmanlar için kurulan şirket, 

başarıya giden yolda danışman odaklı eşsiz iş modelleriyle tüm dünyada 

gayrimenkul sektörünü yeniden şekillendirmektedir. Keller Williams 1991 yılında 

bayilik vermeye başlamış, 1998’de ise uluslararası ilk bayiliğini Kanada’da açmıştır 

ve 2010 yılından itibaren global olarak büyümeye başlamıştır. Gayrimenkul sektörü 

tarihinin en zorlu yılları olarak nitelendirilen son yıllarda Keller Williams, büyümede 

diğer tüm rakiplerine büyük bir fark atarak, bünyesindeki danışman sayısıyla Kuzey 

Amerika’nın en büyük gayrimenkul şirketi haline gelmiştir. 
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